SỞ GD VÀ ĐT TỈNH KON TUM            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PH TRƯỜNG PTDTNT TỈNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TẠI HUYỆN IA H'DRAI
Số:       /TB-PHIAH'DRAI                                 Ia H'Drai, ngày       tháng    3   năm 2025

THÔNG BÁO
Công khai thu, chi tài chính năm 2024 (năm trước liền kề thời điểm báo)

Theo Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của của Bộ Giáo dục và Đào tạo

TT Nội dung Số tiền (đ) Ghi chú

I Tình hình tài chính năm tài chính năm 2024(năm trước liền kề thời điểm báo)  như sau :

1 Các khoản thu :

a) a.1 Nguồn kinh phí ngân sách nhà nước  11.101.001.000

a1.1 Nguồn kinh phí ngân sách nhà nước  cấp chi thường xuyên 7.044.400.000

a1.2

Nguồn kinh phí ngân sách nhà nước  cấp chi chính sách an
sinh giáo dục ( Thông tư 109/2009/TTLT/BTC/BGDĐT;
NĐ 116/2016-NĐ-CP; NĐ 81/2021/NĐ-CP; thông tư
42/2013/TTLT-BGDĐT-BLĐTBXH-BTC)

3.961.601.000

a1.3 Nguồn kinh phí ngân sách nhà nước  cấp chi thưởng theo
NĐ 73/2024-NĐ-CP 95.000.000

a.2 Nguồn kinh phí thu học phí 0

b) Các khoản chi 11.101.001.000

b.1 Nguồn kinh phí ngân sách nhà nước  11.101.001.000

b1.1 Nguồn kinh phí ngân sách nhà nước  cấp chi thường xuyên 7.044.400.000

Chi tiền lương và thu nhập (lương, phụ cấp, các khoản chi
khác có tính chất như lương ( BHXH, YT,TN, CĐ) cho
giáo viên, cán bộ quản lý, nhân viên,...) :

6.166.570.000

Chi hoạt động chuyên môn cung cấp dịch vụ sự nghiệp 573.129.000

Chi cơ sở vật chất và dịch vụ (chi mua sắm, duy tu sửa
chữa, bảo dưỡng và vận hành cơ sở vật chất, trang thiết bị,
thuê mướn các dịch vụ phục vụ trực tiếp cho hoạt động
giáo dục, đào tạo, nghiên cứu, phát triển đội ngũ,...):

167.671.000

Chị thường xuyên khác 137.030.000

b1.2

Chi chính sách an sinh giáo dục học sinh  ( Thông tư
109/2009/TTLT/BTC/BGDĐT; NĐ 116/2016-NĐ-CP; NĐ
81/2021/NĐ-CP; thông tư 42/2013/TTLT-BGDĐT-
BLĐTBXH-BTC)

3.961.601.000

b1.3 Chi thưởng CCVC năm 2024   theo NĐ 73/2024-NĐ-CP 95.000.000

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

b.2 Chi  từ nguồn kinh phí thu học phí 0

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
-Thực hiện công khai

- Lưu: KT, VT.

Nguyễn Ngọc Quốc

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2025-03-24T15:33:04+0700

		2025-03-24T16:03:47+0700

		2025-03-24T16:03:47+0700

		2025-03-24T16:03:47+0700